[image: image1.jpg]

Собрание депутатов Увельского

муниципального района Челябинской области

( 457000, Челябинская область, п. Увельский ул. Советская – 26, тел. 3-18-09)

_________________________________________________________________________
 Р Е Ш Е Н И Е

«11»  сентября  2015 г.

               № 65
О внесении изменений
в Положение о  порядке проведения

конкурса  по отбору кандидатур

на должность главы Увельского муниципального района

Челябинской области, утвержденное решением
Собрания депутатов

Увельского муниципального района

№ 52 от 21 июля 2015 года

В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Челябинской области от 11.06.2015 года № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного  самоуправления в Челябинской области», Уставом Увельского муниципального района,
Собрание депутатов Увельского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Увельского муниципального района Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Увельского муниципального района  № 52  от 21 июля  2015 года, следующие изменения:

   1.1. в разделе  V пункт 14 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:

«10) письменное согласие на обработку персональных данных (приложение 3).» (прилагается);
  1.2. в разделе VII пункт 23 дополнить абзацами 3, 4  следующего содержания:
      «На заседании Собрания депутатов Увельского муниципального района председатель конкурсной комиссии докладывает о результатах конкурса и принятом конкурсной комиссией решении. После обсуждения кандидатур проводится голосование, результаты которого оформляются решением Собрания депутатов Увельского муниципального района о назначении кандидата на должность Главы Увельского муниципального района.

Порядок голосования на заседании Собрания депутатов Увельского муниципального района определяется в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Увельского  муниципального района.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Настроение».
Председатель Собрания депутатов

Увельского муниципального района                                   В.П.Зяблин

Глава Увельского

муниципального района                                                А.Г. Литовченко

С О Г Л А С О В А Н О:

Начальник правового управления

администрации Увельского

муниципального района

С.Н. Пищальников
Исполнитель:

Начальник правового управления

Сергей Николаевич Пищальников

8 (35166) 3-18-53

                                                       Приложение

                                                       к решению Собрания депутатов

                                                       Увельского муниципального района

                                                       № 65 от «11» сентября 2015 года
Приложение 3
к Положению

о Порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

главы Увельского муниципального района

Челябинской области

                                                                                    В Собрание депутатов

                                                                                    Увельского муниципального района

Письменное согласие

на обработку персональных данных

Я _________________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество (при наличии))

даю  согласие Собранию депутатов Увельского муниципального района,  расположенному  по  адресу: Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Советская. 26,  на  обработку  и  использование  данных, содержащихся в настоящем заявлении.

1. Дата рождения __________________________________________________________

                                         (число, месяц, год)

2. Пол ____________________________________________________________________

                        (женский, мужской - указать нужное)

3. Серия и номер паспорта _________________________________________________

когда и кем выдан _________________________________________________________

                           (наименование органа и код подразделения)

4. Адрес регистрации по месту жительства __________________________________

                                                                            (адрес по месту регистрации,

___________________________________________________________________________

                                               контактный телефон)

5. Должность, место работы (в соответствии с записью в трудовой книжке) ___

___________________________________________________________________________

6. Общий стаж работы ________ Стаж работы в отрасли _______________________

Стаж работы в данном коллективе ___________________________________________

7. Образование, специальность _____________________________________________

8. Государственные награды ________________________________________________

9. Ученая степень _________________________________________________________

10. Специальное звание ____________________________________________________

11. ИНН ___________________________________________________________________

12. Номер страхового свидетельства государственного пенсионного

страхования _______________________________________________________________

13. Иные сведения, предусмотренные Положением и представленные мною.

Об ответственности за достоверность представленных сведений

предупрежден(а).

Срок действия заявления - пять лет с даты подписания.

Подпись __________ / __________ /                Дата "__" _______ 20__ г."